
Ersatzteilliste

BL9000-SP

2017. 06.

P/N524418-1-Deu

Inhalt
1. Rahmen & Bläser  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  3

ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     4
1. Rahmen & Bläser  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  5

ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     6
2. Zylinder & Kurbelgehäuse   .     .     .     .     .     .     .     .     .     7

ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     8
2. Zylinder & Kurbelgehäuse   .     .     .     .     .     .     .     .     .     9

ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     10
3. Vergaser & Kraftstofftank  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  11

ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     12
3. Vergaser & Kraftstofftank  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  13

ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     14
4. Blasrohr & Zubehör  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  15

ET-Nummern   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     16





-3-

1. BL9000
 Rahmen & Bläser

Fig.2,3

Fig.3

45

25
27

3738

26

41

44

21

6

46

47

9
10

20

19
3

8
7

16

18

11

49

17

4

48

36

28

43

42

2

30
31

29

32
33

39

40

14

14

13

15

15

5

34
35

12
50

13

1. RAHMEN & BLÄSER



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

-4-

1 77-395867 Komplettgerät 1
2 77-278382 Motorabdeckung 1 CE800/02
3 77-275864 Lüftergehäuse (E) 1
4 77-275868 Lüftergehäuse (S) 1
5 77-276361 Bund 1
6 77-100749 Verschluss 4 #7
7 77-109051 Klammer 1
8 77-82697 Schneidschraube 1 M5x10
9 77-275966 Verschluss B 2
10 77-131523 Schneidschraube 2 M5x20
11 77-130420 Schneidschraube 12 M5x25
12 77-261189 Scheibe 1 6x16.5xt1.2
13 77-275965 Verschluss A Kpl. 2
14 77-275967 Feder 2 2.9-50L
15 77-127228 Mutter 2 M6
16 77-275870 Flexibles Rohr Kpl. 1 inkl. 17,18
17 77-275871 Ellenbogenrohr 1
18 77-275873 O-Ring 1 V95
19 77-275874 Lüfter 1
20 77-275877 Innensechskantschraube 4 M6X25
21 77-276456 Tragegurt 1
25 77-275878 Gasgriff Kpl. 1 inkl. 26-44
26 77-276459 Klemmschraube 1 M6x40
27 77-276297 Gasbowdenzug kpl. 1
28 77-275881 Gasgriffgehäuse A 1
29 77-272721 Hebel 1
30 77-273211 Schraube 1 5x18
31 77-272724 Federscheibe 1
32 77-275883 Verbindung 1
33 77-230662 Mutter 1 M5
34 77-275885 Hebel 1
35 77-275887 Feder 1
36 77-275888 Gasgriffgehäuse B 1
37 77-275890 Stoppschalter 1
38 77-222138 Abdeckung für Stoppschalter 1
39 77-235679 Schraube 4
40 77-131523 Schneidschraube 1 M5x20
41 77-275891 Rohrschelle Kpl. 1 inkl. 42,43
42 77-275892 Rohrschelle A 1
43 77-275894 Rohrschelle B 1
44 77-127298 Mutter 1 M6
45 77-125717 Stift 4
46 77-276460 Kissenauflage 1

ET-Nummern



-5-

1. BL9000
 Rahmen & Bläser

Fig.2,3

Fig.3

45

25
27

3738

26

41

44

21

6

46

47

9
10

20

19
3

8
7

16

18

11

49

17

4

48

36

28

43

42

2

30
31

29

32
33

39

40

14

14

13

15

15

5

34
35

12
50

13

1. RAHMEN & BLÄSER



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

-6-

ET-Nummern

47 77-275898 Tragegestell 1
48 77-275900 Schutz 1
49 77-100749 Befestigung 5 #7
50 77-86069 Schneidschraube 1 M6x12



-7-

2. BL9000  
 Motor (Zylinder, Kurbelgehäuse)

7

2

3

4

5

6

13

66

9

10

17

19

21

23

24
26

43

26

17

22

20

Fig.1

15

814

28

25

40
27

29

16

41
47

50

51

52

65

60

56
53

54
55

58
57

59

63

62

61

11

46
46

18

45

49

44

12

4833

38

37
36

35

41

31

39

2-30 2-31~2-39
2-32 2-33~2-39
2-34 2-35~2-37

64

42

2. ZYLINDER & KURBELGEHÄUSE



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

-8-

1 77-278382 Motor Kpl. 1 CE800/02
2 77-275765 Zylinder Kpl. 1
3 77-275760 Zylinderfußdichtung 1
4 77-261246 Innensechskantschraube 4 M5x25
5 77-276109 Isolierung 1
6 77-276110 Dichtung für Isolierung 1
7 77-277832 Innensechskantschraube 4 M5x30
8 77-278384 Auspuff Kpl. 1
9 77-131523 Schneidschraube 5 M5x20
10 77-277462 Tülle 1
11 77-134368 Typaufkleber 1
12 77-264223 Innensechskantschraube 1 M5x40
13 77-276111 Auspuffdichtung 1
14 77-261607 Innensechskantschraube 2 M5x16
15 77-276154 Innensechskantschraube 2 M6x70
16 77-276112 Kurbelgehäuse Kpl. 1
17 77-276117 Kugellager 2
18 77-276118 Simmerring 1
19 77-262565 Simmerring 1 ISCD15257
20 77-276119 Sicherungsring 1
21 77-234636 Innensechskantschraube 4 M5x35
22 77-277475 Kolben 1
23 77-275757 Kolbenring 2
24 77-278019 Kolbenbolzen 1
25 77-278471 Nadellager 1 KBK12x15x14.3x5
26 77-276122 Kolbenbolzensicherung 2
27 77-276123 Kurbelwelle Kpl. 1
28 77-276129 Adapter 1
29 77-261076 Halbmondkeil 1 3x10
30 77-276100 Zündspule Kpl. 1 inkl. 31-39
31 77-276032 Polrad 1
32 77-276465 Zündspule Kpl. 1 inkl. 33-39
33 77-267401 Zündspule 1
34 77-276466 Zündkabel Kpl. 1 inkl. 35-37
35 77-276467 Zündkabel 1
36 77-282292 Gummikappe 1
37 77-261075 Zündkerzenanschluss 1
38 77-261072 Gummikappe 1
39 77-276468 Rohr 1
40 77-261076 Halbmondkeil 1 3x10
41 77-276302 Mutter 2
42 77-281211 Innensechskantschraube 2 M4x20
43 77-288264 Zündkerze 1 BPMR8Y

ET-Nummern



-9-

2. BL9000  
 Motor (Zylinder, Kurbelgehäuse)

7

2

3

4

5

6

13

66

9

10

17

19

21

23

24
26

43

26

17

22

20

Fig.1

15

814

28

25

40
27

29

16

41
47

50

51

52

65

60

56
53

54
55

58
57

59

63

62

61

11

46
46

18

45

49

44

12

4833

38

37
36

35

41

31

39

2-30 2-31~2-39
2-32 2-33~2-39
2-34 2-35~2-37

64

42

2. ZYLINDER & KURBELGEHÄUSE



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

-10-

ET-Nummern

44 77-285549 Tülle 1
45 77-285807 Tülle 1
46 77-281864 Kabel 2
47 77-276133 Ratsche 2
48 77-277770 Klammer 1
49 77-289481 Abstandshalter 2
50 77-262637 Rückholfeder 2
51 77-262638 E-Typ Sicherungsring 2
52 77-276131 Handstarter Kpl. 1 inkl. 53-63
53 77-276035 Seilscheibe 1
54 77-276036 Scheibe 1
55 77-276037 Feder 1
56 77-276038 Starterfeder 1
57 77-276039 Scheibe 1
58 77-276040 Platte 1
59 77-276041 Schraube 1
60 77-276042 Starterseil Kpl. 1 inkl. 61-63
61 77-276043 Starterseil 1
62 77-262633 Startergriff 1
63 77-262981 Deckel 1
64 77-275877 Innensechskantschraube 4 M6X25
65 77-268940 Schraube 3 M5x18
66 77-276163 Obere Abdeckung 1



-11-

3. BL9000
 Motor (Vergaser, Kraftstofftank)

49

53

3

4

5

6
7

8

9

12

14

15
16

20

19

17

18

13

43

2

54

4544

55

47

51
52

42

1

30

40

36

34

33

35

32

37

31

23

22

27

25

24

26

38

39

41

10
11

48

Fig.1

46

28

29

21

56

50

57

3. VERGASER & KRAFTSTOFFTANK



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

-12-

1 77-276045 Vergaser Kpl. 1 inkl. 2-20
2 77-263739 Pumpen Körper 1
3 77-262991 Reiniger Gehäuse 1
4 77-262992 Abdeckplatte 1
5 77-261874 Primerpumpe 1
6 77-283905 Pumpmembrane 1
7 77-262993 Dichtung 1
8 77-262994 Membranpumpe 1
9 77-282576 Dichtung 1
10 77-286900 Hauptdüse 1
11 77-261871 O-Ring 1
12 77-261876 E-Typ Sicherungsring 1
13 77-264678 Scheibe 1
14 77-261658 Drehgelenk 1
15 77-261875 Schraube 1
16 77-264677 Halter 4
17 77-261657 Dichtung 1
18 77-262996 Schraube 4
19 77-261877 Adapter 1
20 77-261878 Mutter 1
21 77-277762 Aufkleber 1
22 77-276134 Dichtung 1
23 77-276150 Gehäuse Kpl. 1 inkl. 24-29
24 77-276151 Gehäusekörper 1
25 77-277830 Hülse 2
26 77-276152 Choke 1
27 77-276153 Hebel 1
28 77-284816 Scheibe 1 6.4x11x0.15
29 77-269032 Schraube 1
30 77-274106 Innensechskantschraube 2 M5x55
31 77-276463 Luftfilter Kpl. 1 inkl. 32-37
32 77-276155 Luftfilterdeckel 1
33 77-276143 Luftfiltereinsatz Schaumstoff 1
34 77-276139 Luftfiltereinsatz Papier 1
35 77-276157 Zwischenstück 1
36 77-276159 Luftfiltergehäuse Kpl. 1
37 77-276999 Knebelschraube 2
38 77-276161 Ansaugrohr 1
39 77-277547 Schelle 1 #55
40 77-86071 Schneidschraube 4 M6x16
41 77-277548 Schelle 1 #90
42 77-134755 Kraftstofftank Kpl. 1 inkl. 43-53
43 77-277090 Kraftstofftank 1

ET-Nummern



-13-

3. BL9000
 Motor (Vergaser, Kraftstofftank)

49

53

3

4

5

6
7

8

9

12

14

15
16

20

19

17

18

13

43

2

54

4544

55

47

51
52

42

1

30

40

36

34

33

35

32

37

31

23

22

27

25

24

26

38

39

41

10
11

48

Fig.1

46

28

29

21

56

50

57

3. VERGASER & KRAFTSTOFFTANK



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

-14-

ET-Nummern

44 77-131319 Tankdeckel Kpl. 1 inkl. 45
45 77-287058 Dichtung 1
46 77-276092 Kraftstoffschläuche Kpl. 1 inkl. 47-52
47 77-276355 Kraftstoffschläuche Kpl. 1 inkl. 48-50
48 77-268065 Durchführung 1
49 77-261590 Entlüftung 1
50 77-261117 Klammer 1
51 77-267328 Kraftstofffilter Kpl. 1
52 77-261117 Klammer 1
53 77-131328 Klammer 1
54 77-127221 Schraube 2 M6x16
55 77-125277  Mutter 2
56 77-134383 Aufkleber 1
57 77-134479 Aufkleber 1 BL9000



-15-

4. BL9000
 Blasrohr, Zubehör

1

2

3

4

5

7

9 10

6

OPTIONAL PARTS

11

8

4. BLASROHR & ZUBEHÖR



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

-16-

ET-Nummern

1 77-275906 Flexibles Rohr 1
2 77-275908 Blasrohr Kpl. 1 inkl. 3-6
3 77-275909 Flexibles Rohr 1
4 77-275914 Gerades Rohr 1
5 77-275916 Blasrohr 1
6 77-276352 Blasrohr 1
7 77-130208 Schelle 2 #105
8 77-128924 Schelle 2
9 77-288652 Kombiwerkzeug 1 13x19 L=190
10 77-134385 Bedienungsanleitung 1 BL9000
11 77-278009 Blasrohr 1


	1. Rahmen & Bläser
	ET-Nummern

	1. Rahmen & Bläser
	ET-Nummern

	2. Zylinder & Kurbelgehäuse
	ET-Nummern

	2. Zylinder & Kurbelgehäuse
	ET-Nummern

	3. Vergaser & Kraftstofftank
	ET-Nummern

	3. Vergaser & Kraftstofftank
	ET-Nummern

	4. Blasrohr & Zubehör
	ET-Nummern


